

## **INFORMACJA dla Wykonawców nr 1**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zakup i sprzedaż energii elektrycznej w okresie 01.01.2025 r. - 31.12.2025 r**

**Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela wyjaśnień do treści SWZ:**

### **Pytania i odpowiedzi**

Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych?

Jeśli tak, prosimy o następujące informacje:

#### **Pytanie nr 1**

Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający pozyskuje energię z własnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,7 kWp

#### **Pytanie nr 2**

Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci?

#### **Odpowiedź nr 2**

Szacunkowa sprzedaż energii elektrycznej w wytworzonej przez Zamawiającego przez instalację PV wynosi ok. 8 MWh, w tym:

szczyt przedpołudniowy – 1 MWh,

reszta doby – 7 MWh,

Zamawiający zastrzega, że planowana sprzedaż energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i może ulec zmianie. W przypadku sprzedaży energii elektrycznej w ilości mniejszej bądź większej niż podana wyżej, Kupującemu nie przysługują żadne roszczenia.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?

Jakimi umowami dotyczącymi zakupu energii elektrycznej Zamawiający jest obecnie związany?

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę. W dokumentach przetargowych załącznik nr 1 do SWZ zawiera umowę sprzedaży energii OZE.

Zamawiający związany jest obecnie umowami:

- Zakup energii elektrycznej na potrzeby WSA w Kielcach
- Sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej przez instalację PV Zamawiającego
- Umowa o samofakturowanie

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie ma podpisanych umów kompleksowych.  
Zamawiający oświadcza, że posiada aktualne umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieokreślony dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

**Odpowiedź nr 4**

Tak

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur)?

**Odpowiedź nr 5**

Tak

/podpis w oryginale/